共青团潍坊学院委员会文件

潍院团字〔2016〕25号

关于评选2015—2016学年先进团支部
优秀团干部和优秀团员的通知

各团总支：
为增强各级团学组织的凝聚力和战斗力，教育和引导广大团员青年充分发挥模范示范作用和典型带头作用，进一步推动全校共青团工作再上新台阶,团委决定评选2015—2016学年先进团支部、优秀团干部和优秀团员。具体事宜通知如下：
一、指导思想
通过评选表彰活动，教育引导广大团员青年增强团员意识，坚持以科学发展观为指导，牢牢抓住学校加快发展的战略机遇，刻苦学习，努力成才，为加快建设省级应用型名校贡献力量。
二、评选标准
严格按照《潍坊学院优秀团员、优秀团干部、先进团支部评选规定》。
三、表彰名额
先进团支部按该学院（书院）团支部总数的10%进行评选，优秀团干部按该学院团干部总数的10%进行评选，优秀团员按该学院团员总数的5%。按照《关于做好2016年五四表彰申报评选工作的通知》（潍院团字〔2016〕10号）文件要求，今年被评为红旗团总支的学院，先进团支部、优秀团干部、优秀团员名额分配比例在原有比例基础上均上调5%；先进团总支名额分配比例在原有比例基础上调3%进行评选，其他不变（详见附件1）。
四、评选办法
“先进团支部”的评选由团委根据各学院推荐上来的先进团支部事迹材料，结合团日活动记录档案进行全面考核、评议，确定“先进团支部”。“优秀团干部”的评选在各支部汇报交流的基础上，由各团总支组织评选，确定推荐名单。“优秀团员”的评选根据规定标准，以各团小组为单位，在个人总结的基础上进行酝酿讨论，向本支部提出推荐名单；各团支部根据团小组的意见结合学生综合测评成绩进行评议，在充分征求辅导员、团总支书记及各方面意见的基础上确定推荐名单。
“优秀团干部”和“优秀团员”推荐名单以团总支为单位报校团委，各团总支组织相关学生认真填写《潍坊学院优秀团干部审批表》和《潍坊学院优秀团员审批表》（表格一式两份，可从校团委网站“下载专区”下载），报团委审批、公示后，确定评优名单。
五、评选要求
1．评选工作在学校团委和各党总支的领导下，由各团总支具体负责。
2．评选工作要与学生综合测评成绩以及学生工作评估成绩紧密结合，坚持标准，统一要求，实事求是。2015-2016学年有违纪的团干、团员取消评优资格，以学校通报文件为准。
3．各团总支要充分利用这次评选表彰的机会，教育引导广大团员青年端正思想，明确目的，评出先进，评出团结，评出干劲。
4．上报材料要翔实、清楚，各团总支要认真填写《潍坊学院优秀团干部审批表》、《潍坊学院优秀团员审批表》及《潍坊学院2015—2016学年先进团支部、优秀团干部和优秀团员统计表》（附件2），并于11月11日（周五）前将以上材料的纸质版上报团委组织宣传部，统计表的电子版以Excel格式发送至邮箱（twzzxcb@wfu.edu.cn），逾期不报者视为自动放弃。
附件:1.潍坊学院2015—2016学年先进团支部、优秀团干部和优秀团员名额分配表
2.潍坊学院2015—2016学年先进团支部、优秀团干部和优秀团员统计表

共青团潍坊学院委员会
                                 2016年11月1日
附件1
潍坊学院2015—2016学年
先进团支部、优秀团干部和优秀团员名额分配表
	学院名称
	先进团支部
	优秀团干部
	优秀团员
	备注

	数学与信息科学学院
	3
	8
	46

	物理与光电工程学院
	3
	7
	52
	先进团总支

	化学化工与环境工程学院
	2
	7
	32

	生物与农业工程学院
	3
	7
	42

	机电与车辆工程学院
	3
	7
	50

	信息与控制工程学院
	5
	24
	127
	红旗团总支

	计算机工程学院
	8
	21
	182
	红旗团总支

	建筑工程学院
	4
	12
	75
	先进团总支

	文学与新闻传播学院
	2
	6
	45
	先进团总支

	外国语学院
	3
	7
	40

	经济管理学院
	5
	15
	92

	马克思主义学院
	1
	1
	3

	法学院
	3
	7
	58
	先进团总支

	历史文化与旅游学院
	3
	12
	70
	先进团总支

	教师教育学院
	2
	6
	30

	特教幼教师范书院
	6
	18
	131
	先进团总支

	传媒学院
	3
	6
	36

	音乐学院
	3
	5
	27

	美术学院
	4
	12
	82
	红旗团总支

	体育学院
	4
	10
	33

	北海国际学院（歌尔科技学院）
	3
	8
	44

	合计
	73
	206
	1297

附件2
潍坊学院2015—2016学年
先进团支部、优秀团干部和优秀团员统计表

____________（团总支签章）                 2016年  月  日
	先进团支部
	团支部名称
	团支部书记姓名
	青年数
	团员数
	团日活动次数
	奖励情况

	优秀团干部
	姓名
	性别
	专业
	班级
	团内职务
	测评名次
	有无
处分
	奖励情况

	优秀团员

注：此表电子版须用Excel格式报送，请登陆团委网站“下载专区”自行下载，打印盖章后交团委。

共青团潍坊学院委员会                   2016年11月1日印发

— 2 —
— 1 —